
 

公益財団法人日本バスケットボール協会  http://www.japanbasketball.jp/ 

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6階  TEL：03-4415-2020 FAX：03-4415-2021 

 

 

3x3 JAPAN TOUR 2020 Extreme Limited <Round.6> 

 

○日程：2020 年 10 月 4 日 (日) 

○会場：アキバ・スクエア (所在地：東京都千代田区外神田 4-14-1 秋葉原 UDX 2F) 

※無観客開催  

 

【YouTube ライブ配信】 

https://youtu.be/tz_pmUa6KPo 

 

【参加チーム】 ※記載はチームランキング順です。 

 

 

【10/4 当日スケジュール】 

 

 

SEKAIE  XD

MINAKAMI FROM AQUA  TOKYO DIME 

TOKYO LEDONIARS SHOEHURRY!ROSSA

TOKYO DIME  BEEFMAN 

SIMON  SHOEHURRY

SHINAGAWA CC  SHINANO signpost

Pool A

Pool B

Pool A

Pool B

男子 女子

Time No Category POOL Team 1 Team 2

10:30 1 Women A TOKYO DIME SHOEHURRY!ROSSA 

10:50 2 Women B BEEFMAN SHINANO signpost 

11:10 3 Women A XD SHOEHURRY!ROSSA 

11:30 4 Women B SHOEHURRY SHINANO signpost 

11:50 5 Women A TOKYO DIME XD 

12:10 6 Women B BEEFMAN SHOEHURRY 

12:55 7 Women Final Pool A　1位 Pool B　1位

13:15

15:00 1 Men A SEKAIE TOKYO LEDONIARS 

15:20 2 Men B TOKYO DIME SHINAGAWA CC 

15:40 3 Men A MINAKAMI FROM AQUA TOKYO LEDONIARS 

16:00 4 Men B SIMON SHINAGAWA CC 

16:20 5 Men A SEKAIE MINAKAMI FROM AQUA 

16:40 6 Men B TOKYO DIME SIMON 

17:25 7 Men Final Pool A　1位 Pool B　1位

17:45

Award (Women)

Award (Men)

https://youtu.be/tz_pmUa6KPo



